

## 京都環境フェスティバル 2023 開催業務に係る 委託業者募集要領の新旧対照表

6頁の配点基準について、以下のとおり追記します。

新	【配点基準】評価項目1及び2について、下表の5段階で評価する。					
	配点	極めて優れている	優れている	普通	やや劣る	劣る
	30点	30点	24点	18点	12点	6点
	20点	20点	16点	12点	8点	4点
	15点	15点	12点	9点	6点	3点
	10点	10点	8点	6点	4点	2点
	5点	5点	4点	3点	2点	1点
旧	【配点基準】評価項目1及び2について、下表の5段階で評価する。					
	配点	極めて優れている	優れている	普通	やや劣る	劣る
	20点	20点	16点	12点	8点	4点
	10点	10点	8点	6点	4点	2点
	5点	5点	4点	3点	2点	1点